

Rikollisten kauhu, Komisario Mäyrä, iskee kuin 1,2 voltia!

Hattulan Teatteri juhlii 20-vuotista taivaltaan rikoskomedian kantaesityksellä.

Tiedote vapaa julkaistavaksi 1.2.2011

Murha Hattulan Kartanossa –näytelmä on Jari Kelhon käsikirjoittama & ohjaama Mäyrä-trilogian ensimmäinen osa, jossa komisario Mäyrä saa tutkittavakseen salaperäisen murhan. Tiedossa on siis kuolettavan hauskoja hetkiä niin näyttämöllä kuin katsomossakin. Esityspaikkana toimii Parolan Nuorisotalon Vintti ja näytökset ovat sunnuntaisin 20.2.–24.4. (paitsi 13.3.) klo 18.00. Lipun hinta á 15 €. Esityksen ikäraja on 15 vuotta. Rooleissa: Jari Kelho, Anniina Mustalammi, Risto Pekonen, Marja Karjalainen, Mika Alanko, Marika Wahlman, Mikko Wahlman, Jenni Kostamo, Veikko Pulli, Pekka Laine, Mikko Viljanen, Antero Viljanen ja Risto Huovinen.

Vuosi 2011 on hattulalaisille teatteriharrastajille yhtä juhlaa. Hattulan Harrastajateatteri ry:n perustamisesta tulee kuluneeksi 20 vuotta. Juhlavuoden kohokohtana Hattulan Teatteri tarjoaa kuolettavan hauskan rikoskomedian, jollaista ei ole ennen katsomossa nähty. Käsikirjoituksesta sekä ohjauksesta vastaa teatterin pitkäaikainen jäsen Jari Kelho, jonka edellinen teksti ”Latinki Shakes Beer” oli menestys sekin aikanaan. Kaiken lisäksi Kelho on luvannut komisario Mäyrän seikkailuja riittävän trilogiaksi asti.

Hattulan Harrastajateatteri ry. tarjoaa sitä puhtainta suomalaista teatteriharrastusta. Näytelmät luodaan harrastajavoimin, mutta vuosien kokemuksella. Vuonna 2011 ei edes käsikirjoitusta ole hankittu ammattikirjailijalta. Teatterin ydinjäsenistö huolehtii näytelmänteon peruselementeistä, kuten lavastuksesta, puvustuksesta ja tarpeiston hoidosta. Ohjaaja valitaan aina porukan seasta ja harjoituskausi lähtee käyntiin syksyisin. Vuosien varrella on muotoutunut harva, mutta tehokas harjoittelurytmi. Kuten näytöksetkin, harjoittelu tapahtuu vain sunnuntai-iltaisina. Näin on pyritty luomaan matalalla oleva rima harrastuksen aloittamiseksi. Joka syksy otetaan mielellään uusia tekijöitä mukaan.

Helmikuun 20. päivänä juhlaesityksen yhteydessä julkistetaan myös Hattulalaista Teatteria 20 vuotta –valokuvanäyttely. Tuohon näyttelyyn on kerätty valokuvamateriaalia koko 20 vuoden historian ajalta ja se on nähtävissä nuorisotalon Vintin aulassa kevään 2011 ajan.

Lisätietoja:

Hattulan Harrastajateatteri ry.
Puheenjohtaja

Veikko Pulli
044 303 2625
veikko.pulli@gmail.com
www.hattulanharrastajateatteri.com

Tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita seuraamaan kenraaliharjoitusta sunnuntaina 13.2.2011 klo 17.30 alkaen Parolan Nuorisotalon Vintille osoitteeseen Parolantie 53.